[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.12.2020                                   № 294
                                          г.Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01 апреля 2020 № 67 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению финансовой устойчивости     Грязовецкого муниципального района на 2020-2022 годы»
С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01.04.2020 № 67 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению финансовой устойчивости Грязовецкого муниципального района на 2020-2022 годы», изложив приложения 1, 2 к нему в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев